
 
 

UCHWAŁA NR X/090/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Warpno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie nr 321103_4.0002 Nowe Warpno, gm. Nowe 
Warpno, na działce nr ewid. gruntu 197/7 i 199/7 nazwę: Ulica Brzozowa. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4275



Załącznik  do uchwały nr X/090/2025 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
z dnia 30 września 2025r.  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4275


	UCHWAŁA NR X/090/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-09T12:36:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




